News Release
各 位

平 成 2 8年 1 0月 3 1日

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原晶博）は、公益財団法人第8回札幌アジア冬季競技大会組織委員会（会

長：秋元克広）と「2017冬季アジア札幌大会」におけるローカルサポーター契約の締結をいた

しましたのでお知らせいたします。

2017冬季アジア札幌大会の概要

【大会名称】    第8回アジア冬季競技大会（広報名称：2017冬季アジア札幌大会）

【開催時期】    2017年2月19日（金）～26日（金）

【開催場所】    札幌市・帯広市

【参加国・地域】  約30ヶ国・地域からの参加が見込まれる

【主催】      アジアオリンピック評議会（ＯＣＡ）

【運営主体】    第8回札幌アジア冬季競技大会組織委員会（会長：秋元克広 札幌市長）

【2017 冬季アジア札幌大会公式ＨＰ】 https://sapporo2017.org/

当大会が素晴らしい大会となるよう、ローカルサポーターとして大会を盛り上げ、地域社会

の発展と「2017冬季アジア札幌大会」の成功に貢献してまいります。

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】
 北海道銀行 広 報 Ｃ Ｓ Ｒ 室 大海・西東 TEL 011-233-1005

「2017 冬季アジア札幌大会」ローカルサポーター契約の締結について